

K.H. Automation ApS
CVR-nr. 26159733
Viaduktvej 6
4261 Dalmose

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.04.2016

Dirigent

Navn: Gert Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K.H. Automation ApS

Viaduktvej 6

4261 Dalmore

CVR-nr.: 26159733

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kenneth Hyldal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af konsulentytelser inden for it og el mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 666 t.kr. mod 1.053 t.kr sidste år. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.801.692	2.178
Personaleomkostninger	1	(876.815)	(731)
Af- og nedskrivninger	2	(54.359)	(68)
Driftsresultat		870.518	1.379
Andre finansielle indtægter	3	6.642	17
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		877.160	1.396
Skat af ordinært resultat	4	(210.909)	(343)
Årets resultat		666.251	1.053
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	1.000
Overført resultat		166.251	53
		666.251	1.053

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.171	171
Materielle anlægsaktiver	5	<u>117.171</u>	<u>171</u>
 Anlægsaktiver		 <u>117.171</u>	 <u>171</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		477.483	444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.101	621
Udskudt skat		1.210	0
Periodeafgrænsningsposter		10.477	10
Tilgodehavender		<u>569.271</u>	<u>1.075</u>
 Likvide beholdninger		 <u>1.389.408</u>	 <u>1.271</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.958.679</u>	 <u>2.346</u>
 Aktiver		 <u>2.075.850</u>	 <u>2.517</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		811.599	645
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000
Egenkapital		<u>1.436.599</u>	<u>1.770</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>2</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>2</u>
Skyldig selskabsskat		214.165	347
Anden gæld		<u>425.086</u>	<u>398</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>639.251</u>	<u>745</u>
Gældsforpligtelser		<u>639.251</u>	<u>745</u>
Passiver		<u><u>2.075.850</u></u>	<u><u>2.517</u></u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	645.348	1.000.000	1.770.348
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	166.251	500.000	666.251
Egenkapital ultimo	125.000	811.599	500.000	1.436.599

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	800.331	648
Pensioner	70.004	70
Andre omkostninger til social sikring	6.480	13
	876.815	731
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	54.359	68
	54.359	68
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.231	16
Renteindtægter i øvrigt	411	1
	6.642	17
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	214.165	347
Ændring af udskudt skat	(3.256)	(4)
	210.909	343

Noter

			Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			322.964
Kostpris ultimo			322.964
Af- og nedskrivninger primo			(151.434)
Årets afskrivninger			(54.359)
Af- og nedskrivninger ultimo			(205.793)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			117.171
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	1.250	100,00	125.000
	1.250		125.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kenneth Hyldal Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.